[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2016 год              г. Дальнегорск                              №373-па
О признании утратившим силу постановления

администрации Дальнегорского городского округа
от 24.04.2013 № 308-па
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Приказом МЧС России от 01.10.2014 № 543 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского городского округа от 24.04.2013 № 308-па «О пунктах выдачи средств индивидуальной защиты на территории Дальнегорского городского округа».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа Е.Е. Заболотскую.
Глава Дальнегорского
городского округа

     И.В. Сахута